SNACK POW SNACK POW

SP45415 SP45403 SP45406

SP45407

CAJOUS BBQ 
6 X 175 G

CAJOUS SALÉS
6 X 175 G

MÉLANGE EXTRÊME
6 X 140 G

MÉLANGE SRIRACHA
6 X 140 G

NOIX

BEURRE D’AMANDE
12 X 375G

1001-4463

BEURRE D’AMANDE
CRÉMEUX BIOLOGIQUE

12 X 225G

1001-4425

MILLE ET UNE NOIX

1001-4494

1001-4579 1001-4647

BEURRE DE NOISETTE
CRÉMEUX BIOLOGIQUE

12 X 225G

BEURRE DE NOISETTE
12 X 365G

BEURRE DE PISTACHE
12 X 225G

MILLE ET UNE NOIX

MILLE ET UNE NOIX MILLE ET UNE NOIXMILLE ET UNE NOIX

NOIX

9500 BOULEVARD DES SCIENCES, ANJOU, QUÉBEC H1J 3B6